
DODATOK č. 1
k Rámcovej dohode č. 036/2025 zo dňa 27:02.2025

uzatvorený podľa § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Ž. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a 

podľa § 18 ods. 1 písm. a) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany:

Objednávateľ: Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice
Šidlo:
Štatutárny orgán:

Trojičné nám. 11,825 61 Bratislava
Ing. Roman Lamoš, MBA, starosta MČ Podunajské Biskupice

Bankové spojenie: 
Číslo účtu IBAN: 
IČO:

Tatra banka, a. s. Bratislava 
SK80 1100 0000 0026 2700 5541 
00641383

DIČ:

Kontaktná osoba:
2020943782
Mgr. Jana Winkler Sedláčková

Tel.:
E-mail:

(ďalej ako „Objednávateľ)

02/40 20 72 36 ,+421 911 463 72
jana.wlnkler@mupb.sk

a

Poskytovateľ:
Sídlo:

Ulta Print, s.r.o
Pluhová 49,831 03 Bratislava

Štatutárny orgán: Mgr. Ján Holčík, konateľ
Zapísaný v: 
SWIFT/BIC: 
Číslo účtu IBAN: 
IČO:
DIČ:
DIČ DPH:

Tel.:
Kontaktná osoba:

OR Mestského súdu Bratislava III, oddiel: Sro, vložka č.: 9289/B
TRSXBX
SK2811000000002945061135
31399088
2020330620
2020330620
+421 245259519
Mgr. Ján Holčík

E-mail: holcik@ultraprint.eu

(ďalej ako „Poskytovatel“)

(Objednávateľ a Poskytovateľ spolu ďalej aj ako „zmluvné strany“)

Článok I.

Úvodné ustanovenia

1.1 Tento Dodatok č.1 uzatvárajú zmluvné strany v súlade s Rámcovou dohodou č. 036/2025 (ďalej len: „RD č. 
036/2025“), ktorá bola uzatvorená ako výsledok verejného obstarávania, ktorého predpokladaná hodnota 
zákazky je nižšia ako 50 000,- € v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, vyhlásenej verejným obstarávateľom, ktorým 
je objednávateľ na predmet zákazky: „Tlač tlačoviny, brožúry s názvom Biskupické noviny“

Článok II.
Predmet dodatku

2.1 Predmetom Dodatku č.1 je úprava daňovej povinnosti kde sa mení sadzba dane z pridanej hodnoty, ktorá je 
podľa aktuálnych právnych predpisov platná v deň vzniku daňovej povinnosti.

2.2 Vzhľadom na skutočnosť, že Objednávateľ upravil sadzby DPH pri predpokladaných počtoch výtlačkov na 24 
mesiacov z 5 % na 23 % a pri vkladačkách z 23 % na 5 %, mení sa maximálny zmluvný finančný rámec s DPH 
uvedený v čl. V bod 3. RD č. 036/2025 na 44 298,00 € s DPH.

mailto:jana.wlnkler@mupb.sk
mailto:holcik@ultraprint.eu


2.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Príloha č. 1: Návrh na plnenie kritérií k RD č. 036/2025 sa úplne nahrádza 
novým znením, ktoré tvorí Prílohu č. 1 k Dodatku č. 1.

2.4 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení Dodatku č. 1 v súlade s čl. V. Rámcovej dohody č. 036/2025 zo dňa 
27.02. 2025, účinnej od 05.03.2025, podľa § 18 ods. 1 písm. a) a v nadväznosti na § 18 ods. 7 zákona č. 
343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov.

Článok III.
Záverečné ustanovenia

3.1 Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody č. 036/2025 zo dňa 27.02.2025, účinnej od 05.03.2025 ostávajú 
nezmenené v platnosti.

3.2 Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom 
nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa § 47a Občianskeho zákonníka.

3.3 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých 2 vyhotovenia obdrží Objednávateľ a 2 vyhotovenia 
Poskytovateľ.

3.4 Dodatok č. 1 je povinne zverejňovaným podľa § 5a zákona č. 211/2000 Z .z. o slobodnom prístupe k 
informáciám v znení neskorších predpisov.

3.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok č. 1 uzatvorili na základe ich slobodnej a vážnej vôle, nebol uzavretý v 
tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, Dodatok č. 1 si zmluvné strany prečítali, jeho obsahu 
rozumejú a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

3.6 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku č. 1 je:

Príloha č. 1: Návrh na plnenie kritérií

V Bratislave, dňa } 7 Qj 2025 V Bratislave, dňa f 7 gj 2025

Za objednávateľa: Za poskytovateľa:

Ing. Rom^j/moš, MBA 
Starosta MČ BratislafeÄidunajsitó Biskupice

Mgr. Ján Ho 
konateľ Ultra B

Finančnú operáciu alebo jej časť je-nie^možné vykonávať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, 
ak sa finančná operácia ätebo jej časť už vykonala

Ing. Daniela Tomovičová Dátum: 11 podpis:

Finančnú operáciu alebo jej časť je-meje možné vykonávať, v nej pokračovať alebo vymáhal poskytnuté plnenie, 
ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Mgr. Jana Winkler Sedláčková Dátum: 1 7 g j 202f

Finančnú operáciu alebo jej časť je - ni^fe možné vykonávať, v nej pokračovat alebo vymanat poskytnuté 
plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Ing. Boris Hurbanič, MBA, MPA Dátum: 17, 03. 2025 Papis'-

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nierjé možné vykonávať, v nej pokračovať alebo vwnáhaťposkytnuté 
plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Pavel Drozd, MBA, MPA Dátum: j 7 Q3 2025 podpis:



Príloha č. 1

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Predmet obstarávania: "Tlač tlačoviny, brožúry s názvom „Biskupické noviny"

|Verejný obstarávateľ: [Mestská časť Bratislava - Podunajské Biskupice |

Identifikácia uchádzača: |
Obchodné meno: Ultra Print, s.r.o.
Sídlo: Pluhová 49,83103 Bratislava
Štatutárny orgán: Mgr. Ján Holčík, konateľ 
IČO: 31399088
DIČ: 2020330620
IČ DPH:SK2020330620
Platca DPH: áno
Kontaktná osoba: Mgr. Ján Holčík,konateľ 
Tel: +421 2 45259519
E-Mail: holcik@ultraprint.eu

Navrhovaná zmluvná cena

Položka/Predpokladaný počet 
výtlačkov 10 000 na mesiac

zmluvná cena 
za 1 kus v EUR 

bez DPH

zmluvná cena za 1 
kus v EUR s DPH

predpokladané 
množstvo/ks 
výtlačkov/24 

mesiacov

sadzba DPH 
v%

zmluvná cena 
za v EUR bez 

DPH/24 
mesiacov

zmluvná cena 
za v EUR s 
DPH/24 

mesiacov
16 stranový výtlačok
cca 20 za 24 mesiacov

0,1300 0,1599 200 000 23% 26 000,00 31 980,00

20 stranový výtlačok cca 4 za
24 mesiacov

0,1650 0,2030 40 000 23% 6 600,00 8 118,00

1 druh vkladačka, 4 strany, druh 
papiera 100g/m2, BO - cca 4 za 
24 mesiacov - za 10 000
vydaní

450,0000 472,5000 4 5% 1 800,00 1 890,00

2 druh vkladačka, 4 strany druh 
papiera 130 -135 g/m2, 
natieraný matný - cca 4 za 24 
mesiacov - za 10 000 vydaní

550,0000 577,5000 4 5% 2 200,00 2 310,00

Predpokladaná celková zmluvná cena Rámcovej dohody 36 600,00 44 298,00

Navrhovaná zmluvná cena bola stanovená podľa zákona NR SR Č.18/1996Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky 
MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. Navrhovaná zmluvná cena je cenou pevnou a nemennou a sú v nej zahrnuté všetky náklady súvisiace 
s riadnym plnením predmetu zákazky.

Ponuku spracoval: VWfciL /j

M iesto :T>yuboloJ/0.
Dátum: I / Q3. 2025

Podpis a pečiatka
, funkcia štatutárneho orgánu

mailto:holcik@ultraprint.eu

